Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 19 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01327 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25966882C3A1BAEF52C18F22B5399845

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 015/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25966882C3A1BAEF52C18F22B5399845

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0131/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município,
designado pelo Decreto Municipal nº 1.030, de 02 de janeiro de 2020, nos termos da
Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o
nº 015/2020, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a contratação de empresa
para aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIs) para uso pelos
profissionais que estão na linha de frente no combate à pandemia da Covid-19, sendo
vencedoras: MONTALTEC SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº.
13.163.794/0001-56, vencedora dos itens 1, 2, 7, 8, 14, 16, 18, 19, 20 e 22, com o
valor total de R$ 28.068,20 (vinte e oito mil, sessenta e oito reais e vinte centavos);
EQUIMED INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS E
HOSPITAIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 16.580.422/0001-13, vencedora dos itens
3, 4, 6, 12, 13, 17 e 21, com o valor total de R$ 48.048,00 (quarenta e oito mil e
quarenta e oito reais); MEDICAL CENTER COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 07.032.320/0001-72, vencedora do
item 5, com o valor de R$ 999,60 (novecentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos) e CIRÚRGICA ITAMARATY COMÉRCIO E INDÚSTRIA – EIRELI,
inscrita no CNPJ nº. 29.426.310/0001-54, vencedora dos itens 9, 10, 11 e 15, com o
valor total de R$ 150.875,20 (cento e cinquenta mil, oitocentos e setenta e cinco reais
e vinte centavos).

Uauá-Ba, 19 de outubro de 2020.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25966882C3A1BAEF52C18F22B5399845

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0131/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico, tombado sob o n.º 015/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição

de equipamentos de proteção individual (EPIs) para uso pelos profissionais que estão na linha

de frente no combate à pandemia da Covid-19, em favor das empresas MONTALTEC

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 13.163.794/0001-56, situada à Rua Siriri, N° 430,

Centro, CEP: 49.010-450, Aracaju – Sergipe, com o valor ofertado de R$ 28.068,20 (vinte e oito

mil, sessenta e oito reais e vinte centavos); EQUIMED INSTALAÇÕES E

EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS EIRELI, inscrita no CNPJ

nº. 16.580.422/0001-13, situada à Rodovia BR 101, N° 9994B, KM 504, São Lourenço, CEP:

45.602-672, Itabuna – Bahia, com o valor ofertado de R$ 48.048,00 (quarenta e oito mil e

quarenta e oito reais); MEDICAL CENTER COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 07.032.320/0001-72, situada à Rua Doutor

Gerino de Souza Filho, N° 1674, Galpão 03, Centro, CEP: 42.703-160, Lauro de Freitas –

Bahia, com o valor ofertado de R$ 999,60 (novecentos e noventa e nove reais e sessenta

centavos) e CIRÚRGICA ITAMARATY COMÉRCIO E INDÚSTRIA – EIRELI,

inscrita no CNPJ nº. 29.426.310/0001-54, situada à Rua Santos Dumont, N° 1750, Loja 01,

Jardim Curitiba, CEP: 87.303-322, Campo Mourão – Paraná, com o valor ofertado de R$

150.875,20 (cento e cinquenta mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos).

Uauá-Ba, 19 de outubro de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25966882C3A1BAEF52C18F22B5399845

		2020-10-19T13:01:26-0300